REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

KRITERET E VECANTA PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Materiale për mirëmbajtjen e Infrastrukturës Energjitike",  

(Procedurë e Hapur - Mall)- marrëveshje kuadër 

VLERA E FONDIT LIMIT: 11.615.010 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë mijë 

e dhjetë) lekë, pa TVSH, 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Materiale elektrike 31681410‐0 

Afati i lëvrimit  do jetë 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimi i marreveshjes kuadër. 

FORMULAR I I KRITEREVE TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT